高雄市工業會  函

地址：801高雄市前金區大同二路 145號 9 樓之 2
承辦人：蕭昕育組長
電話：(07)241-8017#203
傳真：(07)282-3995
e-mail：sherry@factory.org.tw

受文者：社團法人高雄市大發工業區廠商協進會

發文日期：中華民國 108年 11月 15日
發文字號：高市工業一字第 1080000218號

主旨：為提升各工廠(公司)瞭解有關高雄產業發展暨企業如何面對經營困境，

特邀請杜紫軍前副院長及尹啟銘前部長專題演講，機會難得，請 貴會

(中心)邀請轄區企業負責人及高階主管報名參加，至紉感禱。

說明：一、台灣的產業目前面臨經營三大問題，第一是中美貿易大戰、第二是

全球負利率的經營環境、第三是全球性衰退的機率。

   二、有鑑於此，本會特以｢高雄產業發展專家座談-面對中美貿易戰及負

利率經營環境之對策｣為主題，邀請行政院杜紫軍前副院長主講：

台灣經濟的未來；與經濟部尹啟銘前部長主講：新全球化情勢下企

業因應之道，以提供參考之策略性方案。

   三、本項專題演講日期訂於本(108)年 12月 10日(星期二)下午

2:00~4:30舉行，議程如下：

          2:00~2:30 報到    2:30~3:00 主席及貴賓致詞

     3:00~4:00 專題演講  4:00~4:30 QA座談

   四、地點：高雄國際會議中心 603階梯會議室(高雄市鹽埕區中正四路

274號 6樓)，貴賓如有開車，請利用會場地下室付費停車場；如搭

乘捷運橘線，請在鹽埕埔站 2號出口步行約 5分鐘。

   五、為服務各企業界，請協助轉發並鼓勵業者踴躍報名參加本專題演講，

為安排席位，敬請統一於 12月 4日(三)中午前向高雄市工業會報

名，報名 email：jean@factory.org.tw 或傳真 282-3995，蕭昕育

組長收。

理事長

｢高雄產業發展專家座談-面對中美貿易戰及負利率經營環境之對策｣報名表
單位
名稱  傳真

參加人  職稱  電話

參加人  職稱  電話

本表如不敷使用，請另以 A4紙張繕寫。